给客户的新年感谢信
亲爱的顾客：
您好!
值此新春佳节之际，大中电器客服部全体员工，向您表示最衷心的问候和祝福：感谢你们一直历来对大中电器的支持与谅解，祝您能够在蛇年心想事成、万事如意、合家欢乐!新的一年里，大中电器会致力于给广大消费者们提供更全面、更贴心的服务，希望您能够一如既往地支持大中电器!
回首即将过去的2012年，正由于有了您的理解与信任，大中电器的客服部的员工们所度过的每一日才那么充实和富有意义;正是由于有了你们的参与和支持，大中电器才得以快速发展。在市场竞争日益加剧的今天，大中能够在电器业占有一席之地，正是因为有你们!因此，请允许我在这里，向广大的消费者们表达最诚挚的敬意和衷心的感谢!
大中一路走来的30年，从当初的小作坊到渐渐获得消费者的认同，得到“品牌认知度在北京市场超过90%，连续10年被评为‘重合同守信誉单位’，连续两年荣膺‘北京十大商业品牌’称号”等荣誉，再到发展成为北京家电连锁企业的领跑者，这里面有艰辛、有荆棘、有冷眼，但更多的是您给了大中谅解与鼓励，才使大中电器没有停下脚步。
我们一直怀着感恩的心，永远和消费者心连心，为消费者提供最满意的服务。我们希望建设一个强大的、全心全意为消费者服务的大中电器，为此，我们将会一直努力改进我们的工作，改善我们的服务，力争每天都有所进步，以使您对大中电器的选择能够成为您最明智的选择。我们每一位员工都会秉承着“快乐服务，幸福生活”的核心理念，力争让消费者能够感受真正的舒适生活。
大中的服务将会与时俱进，永远与消费者同行。在过去的日子里，感谢您给大中的支持与谅解!请允许我们在这里再次向消费者们表达由衷的感谢!最后，值此春节即将来临之际，大中电器客服部全体员工提前祝您：
新年快乐!蛇年大吉!身体健康!幸福快乐!
此致
敬礼!
XXX
XXXX年XX月XX日